
Hei, mitt navn Marius Scott Ross-Schmidt håper alle har en fin dag. Jeg har 
en sak i det norske systemet jeg ønsker å dele. Dette er en sak hvor det 
norske systemet manipulerer, lyver, planter bevismaterialer for å beskytte 
min ex mot barnemishandling. 

Kjapp oppdatering under så går jeg litt i mer i detalj om saken etter dette: 

Jeg sitter med dokumentasjon på kidnapping i to omganger av mine barn. 
Justis mord ved to anledninger. To sakkyndige som kan bevises å skrive 
rapporter som går imot all dokumentasjon sendt av skoler eller fra meg om 
mine barn og meg som far. Et barnevern som skrev rapporter som ikke 
samsvarer med noe dokumentasjon som er på mine barn i denne saken. 
Barnevern som nektet å ta imot mine beviser i saken. To norske skoler i 
Spania som sendte det spanske barnevernet etter meg med innhold som er 
laget (fiktive historier) på bakgrunn av eksen, noe hun bekreftet i retten. 
Retten nektet å ta imot mine beviser. Politiet nektet å ta imot mine beviser. 
Jeg ble rett og slett låst ute av systemet. Og med dette gjorde de et karakter 
drap på meg og mine to eldste barn som på den tid var 12 og 9. Mine to 
eldste barn ble på den tiden kategorisert som «psykisk syke» om eksen ville 
at det skulle skje. 

Det som er skrevet over er noe jeg kan bevise med dokumentasjon. Jeg skal 
prøve å gjøre dette til en kjapp affære. Om det er noe man lurer på er det 
bare å ta en telefon eller sende meg mail/sms. Med dette går jeg videre til 
starten for 7, snart 8 år siden. Jeg forklarer kjapt og enkelt hva som har 
skjedd og hvorfor ting har blitt som de er. 

Mitt eldste barn som heter Leon ble kategorisert som ADHD barn og 
dyslektiker av det norske skolesystemet og eksen de første fire årene av 
skolen. Jeg derimot mente det var andre årsaker til hans reaksjoner. 
Reaksjonene hans var ekstreme med raserianfall så å si hver dag og opptil 
flere ganger om dagen, de varte opp imot 45 min av gangen til han ble 
sliten. Dette innebar banning, slåing, kasting av alt mulig han fant, osv. Tror 
dere forstår greia videre. Mitt problem var at han hadde ingen utfordringer 
før han begynte på skolen. I barnehagen var han oppskrytt av alle, til og 
med i andre avdelinger som sa han hjalp alle som trengte hjelp uavhengig 
av alder. Ekstremt leken og glad. Når skolen hans med rektor, ppt, spesial 
lærere, dysleksi lærere, eksen osv. satt i møter, så prøvde de å overbevise 
meg i 3 år fra andre til fjerde klasse om at jeg måtte signere på videre 



utredning for at han skulle få diagnosene og den hjelpen han trengte. Jeg 
nektet. 

Når tredje klasse kom ble forholdet mellom meg og eksen ferdig, og med 
dette hadde jeg barna ca 60-70% av tiden. Dette fordi eksen hadde en 
agenda som ikke handlet om barna, men å komme etter meg. Så jeg måtte 
beskytte barna mest mulig. Denne tiden varte fra januar 2019 til mai 2020. I 
denne tiden hadde jeg hatt mulighet til å finne ut av hva som var problemet 
til min eldste sønn. Når man ser historien i sin helhet til slutt skjønner man 
at eksen er en hovedgrunn til problemene utenom reaksjoner, men det 
ligger mer bak dette enn kun eksen. Når jeg hentet barna og hadde de i 2 
måneder sommeren 2019 alene så jeg allerede etter en uke at mine barn 
kunne være helt rolige under riktige omstendigheter. Det jeg fant ut var at 
mine barn reagerte på ulike ting i huset og hva de hadde på seg av klær, 
mm. Dette problemet innebar at mine barn hadde sittet i ting de ikke tålte 
dag inn og dag ut og da sier det seg selv at det ikke er mulig å sitte i ro. Dette 
er en ekstrem slitsom affære over tid for jeg sliter med de samme 
utfordringene. Og det er en ting som påvirker oss sakte over tid slik at det 
vanskeligere å finne ut spesifikt hva det er vi reagerer på om man ikke 
forstår alt. Jeg fortalte eksen hva hun måtte gjøre for å ha barna rolig men 
hun nektet å høre fordi hun hadde en annen agenda.  

Eksen sin agenda har hele veien vært å komme etter meg, få meg fremstilt 
som en mann jeg ikke er og her begynner det å bli komplisert om hva jeg 
kunne bevise på den tiden og hva jeg kunne snakke om. På denne tiden tok 
jeg bilder av barna og dokumenterte at mine barn hadde ulike utslett på 
kroppen. Eksen sa det var elveblest, femte barnesykdom, eksem osv. alt 
som kunne gi røde store eller små utslett. Problemet hennes er at barna 
kun var røde hos hun. Så hver gang jeg hentet de var de røde, og etter en 
dag med meg med riktige klær og riktig håndtering av huset så var de helt 
fine i huden overalt og roligere med en gang. Grunnen til at Eksen ikke ville 
fortelle sannheten er fordi hun har sagt til alle at jeg er «psykisk syk». Så 
hvordan skulle hun klare å skjule sannheten bak hennes agenda? Hun 
brukte barna. (Jeg reagerer på en del ulike ting i hverdagen som klær, klor, 
sterke lukter, dårlige aircondition, ulike dyr, latex, listen kan man fortsette 
med, men man skjønner tegningen. Problemet mitt var at jeg aldri kunne 
fortelle noen hva som feilte meg fordi min mor hadde allerede blitt 
kategorisert av dette systemet som «psykisk syk», om jeg sa at jeg hadde 
noen form for reaksjoner hadde jeg blitt kategorisert med en gang. Jeg har 



sett min mor ligge nesten for døden total paralysert fra tær helt opp til 
toppen, fikk intravenøs, etter en måned spiste med sugerør fordi alle 
musklene var ute av drift. Full av cellegift uten noen «psykiske» 
medikamenter i over 4 måneder uten at hun hadde en eneste «psykisk» 
reaksjon. Så dette var nok beviser for meg om at det som har skjedd med 
min mor var heller ikke sant. Men, det er annen sak som skal opp. Måtte 
forklare slik at man forstår hvordan de har brukt min mor for å ta meg. Så 
jeg har rett og slett gått med munnkurv siden jeg var 16-17 år om dette til jeg 
var 35.) Når man ser det første bilde på hjemmesiden av min datter fra 
januar 2019, dette var mitt tidspunkt til å begynne å åpne munnen min for 
nå har jeg bevis på at mine barn reagerer på ting, og da kan man ikke si 
lenger at om jeg føler det samme som barna så er jeg «psykisk syk» for da er 
jo barna mine det samme. Nå hadde jeg funnet en måte og bryte ned hva 
jeg var i. Men, først måtte jeg bevise at Leon ikke hadde ADHD og dysleksi. 

Med dette lagde jeg en plan om å ta barna 100% i et år, planen var først på 
vestlandet, vi er fra Oslo, noe eksen aksepterte siden hun hadde startet 
med bedrifter og jeg hadde uansett barna opptil 70%. Dette var i tiden fra vi 
gikk fra hverandre i 2019-mai 2020. Jeg hentet barna i mai 2020 og jeg følte 
meg trygg etter en måned at jeg kunne lett bevise at Leon ikke hadde ADHD, 
og om jeg hadde fått han rolig skal jeg lære han opp. Men her fikk jeg et 
problem og det var at når jeg beviste at Leon ikke hadde ADHD eller 
Dysleksi, hva skjer da? Jeg var for nærme eksen fordi hun vil jo ikke at jeg 
skal bevise at alt er bare oppspinn fra hennes side og skolen i Norge de 
første 4 årene. Hun ville lett ha flydd over til bergen eller hvor vi hadde ent 
opp og lagd et helvete. Så jeg klarte å overbevise eksen til at jeg tar med 
barna til Gran Canaria 100% et år. Dette var noe jeg klarte å pushe igjennom 
fordi Covid brøt ut dette året og det var minst tilfeller av Covid på Gran 
Canaria av alle steder på dette tidspunktet. Så eksen bekreftet dette. Man 
kan jo trekke en konklusjon her om jeg er «psykisk syk» eller ikke. Hvis min 
eks går rundt å sier jeg er «psykisk syk», hvordan kunne hun akseptere å 
sende meg til Gran Canaria alene med 3 barn, 4-7 og 10 år? Bare dette i seg 
selv sier sitt om dette emne. Kan ta med at det var pandemi og alle 
flyplasser var stengt og fullt kaos. Så det er mange faktorer som sier at det 
hun sier ikke stemmer. Vi kom oss ut pga et opphold på en uke eller to med 
flyvinger. (Retten bestemte seg for å si at Eksen «fant ut» at jeg var «psykisk 
syk» etter at jeg dro til Gran Canaria, men jeg har hel gardert meg mot dette 
med gjentatte opptak av eksen fra Gran Canaria om hvordan situasjonen 



var i Norge før jeg dro. Så retten lyver om handlingsforløpet for at eksen skal 
komme seg unna om hvorfor hun sendte meg alene med mine barn. Eksen 
sier jeg er «psykisk syk» fordi jeg sier barna reagerer på ulike ting. Når man 
da tar en titt på hjemmesiden kan man enkelt forstå at dette har vært et 
langsiktig problem. Men, som sagt, retten, sakkyndig, barnevern viket alle 
sammen fra sannheten og lagde sine egne historier som kan lett brytes ned. 

Jeg hadde barna alene fra og med mai 2020 til slutten av august i Norge før 
vi endte i Gran Canaria, og barna begynte på skole etter en måneds tid. Min 
datter måtte vente et par uker til siden alle barnehager var stengt, så hun 
måtte på førskolen i det spanske systemet. Når Leon startet på skolen sa 
jeg til læren at de må gi meg 4 måneder uten lekser på Leon, men håndter 
Leon som en vanlig elev i timen slik at han ikke føler seg fryst ut i timene. 
Jeg visste at jeg kunne bevise etter en måned på denne skolen at han ikke 
hadde ADHD, for han var nå med meg helt rolig uten banning, uten skriking, 
uten slåing, han var en vanlig gutt med kontroll over seg selv. Etter en 
måned på skolen bekreftet de at det finnes ikke et fnugg av ADHD i Leon og 
dette er nå et problem borte. Så mitt neste problem var å løse dysleksi. Jeg 
ba de ta en kartleggingstest på Leon når han begynte på skolen, testen viste 
at han var i slutten av første klasse nivå. Han startet i femte klasse. Og da 
kan man forstå hvor langt bak og hva slags helvete det var på skolen 
hjemme i Norge. Jeg spurte om 4 måneder uten lekser, sa ordrett at det 
norske systemet har prøvd å hjelpe Leon i 4 år uten å lykkes, nå er det min 
tur. Denne testen ble tatt rundt slutten av oktober om jeg ikke husker feil. 
Han kunne ikke lese ord, han stavet bokstavene i ordene slik at det ble 
stopp igjennom hele ordet. Det eneste jeg ba om fra skolen var en løkke 
bok. Tror de fleste husker denne, hvor du følger alle bokstavene med blyant 
osv. Dette var viktig for meg siden Leon kunne alfabetet, men bokstavene 
han skrev var i 80% store bokstaver og han visste ikke hvordan de små 
bokstavene så ut eller hvor de hørte til. Og kan gjenta at han startet i femte 
klasse. Så jeg gjorde skole arbeid med Leon hver dag etter skole og i helger 
for å se hvor fort han kunne utvikle seg. Jeg fant opp mine egne veier for å 
maksimere utviklingen hans. Tok alt steg for steg og det var aldri lov til å 
rushe. For å gjøre denne historien kort, så tok de en ny test etter jul, 3 
måneder etter jeg startet min prosess med Leon. Leon hadde økt fra å være 
i slutten av første klasse til tredje klassing på 3 måneder. Jeg hadde fått 
Leon til å øke to semestre på 3 måneder. Dermed hadde jeg bevist at alt 
som har skjedd i Norge de først 4 årene på skolen var helt ute av kontroll og 



noe jeg kunne bevise på 3 måneder, ingen med dysleksi hadde klart dette. 
(Nå i ettertid sier eksen at hun aldri har sagt at Leon har ADHD, men jeg har 
legemelding fra Leon sin lege om at hun gikk til legen bak min rygg og sa at 
Leon og jeg hadde ADHD 4 måneder før jeg tok barna 100%. Jeg har ikke 
ADHD. Vel, kanskje, om man virkelig vil har alle ADHD på et eller annet 
nivå. Eksen prøvde å gå rundt skole systemet for å få diagnosen på Leon 
siden jeg ikke skrev under på at Leon skulle få en grundigere utredning og 
diagnose i skolesystemet. Men dette har ingenting å si siden jeg er 50% 
med ansvar for barna og da må begge godkjenne og signere uavhengig av 
hvor man ønsker å få disse diagnosene. Dette legebesøket gjør at man kan 
ta eksen i grov løgn for å dekke over sine egne handlinger og agendaer. For 
eksen var det ekstremt viktig å få Leon til å ha ADHD for å dekke over at det 
ikke var noe «allergi eller ulike reaksjoner på ting» som gjorde at han var ute 
av kontroll. Dermed kunne hun fortsette å si at jeg var «psykisk syk» og 
bruke dette for alt det var verdt. Derfor var Gran Canaria en viktig post for 
meg og barna.) 

Når jeg hadde bevist at Leon ikke hadde ADHD eller dysleksi startet jo mine 
neste utfordringer på et løpende bånd. Helsesøster på skolen til Leon på 
Gran Canaria kom til meg rett etter at Leon viste seg å øke to semestre og 
sa til meg at Leon trengte ekstra undervisning på skolen etter sommeren 
som kommer. For på dette tidspunktet var planen at jeg skulle ha barna i to 
år på Gran Canaria, eller inntil dette tidspunktet. Grunnen til to år var fordi 
min datter Nova hadde begynt på førskolen i Spania og hadde lært seg 
spansk, begynt å lære bokstaver, tall, lesing, skriving osv. Så hvorfor ta hun 
ut av skolen og inn i norsk barnehage i et år? Dette gir ikke mening. Til 
syvende og sist kunne Nova skrive navnet sitt og andre elevers navn uten å 
lese på bokstaver først, hun kunne forstå hva alfabetet var, hun kunne lese 
ulike ord «på spansk vel og merke», telte til 30 på spansk, engelsk og norsk, 
hun snakket spansk flytende. Nova var på dette tidspunktet 4,5 år. Dette 
brukte hun 6 måneder på. Og da kan man forstå hvordan mine barn kan 
utvikle seg under riktige omstendigheter. Historien om Nova i dag er at hun 
ble kidnappet av eksen sommeren 2021, et år i barnehage, og falt tilbake i 
det norske skolesystemet det første året på skolen. Så Nova klarer ikke 
Norsk skole som er hennes morsmål, men med meg hadde hun en ekstrem 
utvikling enda det var et fremmed språk inkludert og et helt nytt miljø. Det 
jeg skriver her nå er noe sakkyndig, barnevern i Norge og retten nektet å gå 



inn i. De nektet å hente noe informasjon fra Spania fordi de visste hva jeg 
hadde gjennomført og hvor bra mine barn hadde det.  

Kort fortalt, jeg sa til helsesøster, nei, jeg fikser Leon fra nå av inntil han er 
100%, og med de resultatene kan jeg ha fikset Leon innen kort tid. Jeg 
skjønte ikke deres agenda med en gang, men i ettertid så forstod jeg. Jeg sa 
nei fordi jeg følt meg som en bedre person til å utvikle min sønn. Det som 
var planen deres var at om jeg ble et år til og Leon hadde da fått en hjelpe 
lærer, så hadde de tatt full kred for alt av utvikling og underkastet hvorfor og 
hvordan jeg fikset Leon. Dermed hadde eksen klart å skjule hva som er 
årsaken til hvorfor Leon hadde de problemene han hadde de første fire 
årene på skolen og hvordan jeg fikset dette. I dag er min andre sønn Gabriel 
en nøyaktig samme situasjon som det Leon var i de første fire årene, og har 
hatt det slik siden eksen kidnappet mine to yngste barn fra Gran canaria i 
sommeren 2021. Så i ettertid var dette en ekstrem viktig beslutning å si nei 
til. 1 og en halv måned senere etter at jeg sa nei fikk jeg en barnevernssak 
fra denne norske skolen, hvor de hadde spesifikt gått etter min andre sønn 
Gabriel for å lage en sak mot meg. Hele denne rapporten er laget på 
bakgrunn av Eksen. Hun sa åpenlyst i retten «jeg fikk skolene til å lage 
barneverns saker mot deg». Noe som ikke ble tatt i betraktning i 
hovedforhandlingene. Det er lett å se at barnevernssaken er oppspinn.  

Når barnevernssaken kom måtte jeg forholdet meg til det spanske 
barnevernet som ikke helt kunne forstå situasjonen, fordi ting ikke stemte 
overens med rapportene fra skolen og hva jeg sitter med av informasjon og 
dokumentasjon fra de første 4 årene. Det endte med et møte man kan høre 
på hjemmesiden. Nå skjedde det en del imellom barnevernssaken kom opp 
og dette møte skjedde, men jeg hopper videre til de viktigste elementene. I 
møte ble det erkjent at jeg måtte levere en rapport på at barna mine 
reagerer på ting, for det er tydeligvis ikke nok med bildebeviser og video av 
barna. Dette var noe jeg fikset og leverte innen disse to dagene som var 
avtalt i møte. I løpet av disse to dagene fikk eksen de to yngste barna siden 
barnevernet sa jeg måtte la eksen se barna. Leon ville først se venner og 
hadde gips på foten. I løpet av disse første dagene kan man se ulike video 
samtaler, bilder, opptak av eksen om hva som skjedde når hun tok barna. 
Hele situasjonen ble snudd opp ned for de to yngste, og eksen kjørte en 
manipulasjons kamp mot de to yngste om at de ikke fikk lov til å fortelle 
hvordan de hadde det hos hun, noe et video opptak med Gabriel viser på 
Gran Canaria, og gjentatte opptak fra deres tid med eksen i Norge, samt 



meldinger fra skolene til mine to yngste om at de ikke snakker om sine 
følelser. Noe retten og sakkyndig nektet å ta med i rapportene. Siden jeg 
fikk en del beviser de første dagene etter at eksen tok mine to yngste og jeg 
hadde nok samtale opptak som viste hvordan situasjonen var hjemme i 
Norge før jeg dro med barna bestemte jeg meg for å anmelde eksen på gran 
Canaria i det spanske systemet. Og siden jeg hadde passene måtte hun da 
gå til politiet for å kunne hente disse passene, men siden det er en 
anmeldelse liggende, sa de nei. Og da fikk eksen et problem fordi 
barnevernet nektet også å hjelpe hun ut av situasjonen. På denne tiden 
hadde barnevernet i Spania fått en samtale logg mellom meg og eksen hvor 
de kunne lese hvordan hun forteller meg løgner om hva barnevernet i 
Spania mener med det ene og det andre. Og er truende i talemåten. Dette 
kan leses på hjemmesiden. Det som er problemet hennes er at barnevernet 
har aldri gitt ut noe bekymring av meg, de kun videreformidlet 
informasjonen fra den norske skolen videre til meg og eksen ( som eksen 
hadde fikset). Barnevernet har ikke tatt noen beslutning. Dermed styrket 
ikke dette saken til eksen. For det er lett å se løgnene. Siden hun ikke fikk 
passene måtte hun finne en vei ut med mine to yngste, hun dro til 
flyplassen med begge to og gråt seg ut av flyplassen med barna. Jeg spurte 
min mellomste om hvordan de kom seg ut, og det han sa var at eksen 
fortalte han at han ikke skulle fortelle dette til noen, men det som skjedde 
nå var ikke lovlig. Gabriel hadde fortsatt en tillit til meg som far, noe man 
også kan høre fra opptakene jeg har med han etter at han hadde vært 
kidnappet i 2 år i dette landet, men det er en kamp for meg å få han til å 
åpne seg. Eksen kidnappet barna og jeg sitter fortsatt med alle passene 
våre her den dag i dag. Til familien hennes og min har hun sagt at hun hadde 
passene til de to yngste, til barnevern og lignende har hun ikke sagt det, 
men heller ikke sagt at hun dro ulovlig ut. Først i hovedforhandlingene i 
desember 2023 sa hun rett ut at hun tok ut barna ulovlig i 2021. Men, hvem 
bryr seg om kidnapping av barn i Norge? Kidnappingen skjedde sommeren 
2021.  

Må hoppe videre fra dette. Nå er vi i samme år, Leon og jeg drar til Alicante 
etter et møte med min advokat, (samtale kan man finne på hjemmesiden), 
hvor vi dessverre fortsatt måtte på norsk skole for Leon er for langt bak i 
skole systemet og da vil jeg ikke presse han i et fremmedspråklig miljø, det 
hadde vært galskap. Så da endte vi på nok en norsk skole, og det var ikke 
bra under noen omstendigheter. Etter en måned begynte Leon å bli mobbet 



av 3-4 medelever på daglig basis. Etter 2 måneder kom det nok en 
barnevernsmelding som da igjen er 100% diktert som jeg også har opptak 
av. Kan høres på hjemmesiden, dette fordi vi hadde møte om dette emne. 
Da kan man enkelt høre at alt er galskap. Videre så endte det med at 
mobbingen gikk fra psykisk til fysisk. En stor slåsskamp hvor de to sterkeste 
i klassen tok Leon, han ene holdt armene bak ryggen til Leon mens han 
andre slo han i ansiktet. Når Leon blir sluppet så tar han ene tak i hodet til 
Leon og smeller hodet hans inn i murveggen to ganger. Leon sine ord «jeg 
mistet all følelse i kroppen, jeg var i knestående og kunne ikke bevege 
meg». Denne skolen skriver i alle episoder at Leon kan takke seg selv. 
Trenger ikke å gå i detalj her, men, det de bokstavelig talt sier er at Leon 
våkner hver dag som 11 åring og drar på skolen og begynner å lage helvete 
med de «kule» og sterkeste gutta i klassen. Med dette tok jeg Leon ut av 
skolen og endte som flyktning fra det norske systemet. Jeg ville ikke ha noe 
med dette å gjøre igjen. (Alle som leser dette forstår at det finnes svært få 
barn som har en holdning med at de skal angripe 4 gutter i samme gjeng 
hver dag. Igjen så skjuler man sannheten om hva som egentlig skjedde og 
hvilken brutal hverdag min sønn hadde hatt på denne skolen.) 

Etter denne slåsskampen tok jeg med Leon i slutten av mars 2022 for finne 
et nytt sted med nye muligheter med nå var det i spansk skole, jeg snakket 
kun engelsk hjemme slik at han kunne lettere veiledes på skolen med tolk. 
Etter et halvt år som flyktning fra det norske systemet prøvde jeg å finne et 
sted å bo, ble hacket to ganger på 3 måneder og tapte over 150 000. Dette 
gjorde at jeg hadde ikke noe annet valg enn å ta med Leon tilbake til Norge. 
For jeg hadde ikke midlene. 

Når vi kom til Norge sendte min far inn en bekymringsmelding til nav om at 
jeg ikke var egnet som far pga. min mentale helse. (Nå kommer vi tilbake til 
når jeg var 16-17 år og grunnen til at jeg har hatt munnkurv til jeg var 35. 
Dette er personen som stilte meg på lik linje som min mor om jeg sa noe 
som helst). Tilbake til nå. Min far ga kun et eksempel på hvorfor min sønn 
ikke har det bra med meg. «Leon hjelper til alt for mye, når min kone Hege 
spurte om jeg(min far) kunne lage noe mat til henne så spratt Leon opp og 
sa han kunne hjelpe. Og dette gjorde han ved flere anledninger» Dette er 
bekymringsmeldingen som er sendt inn og er skriftlig levert inn i denne 
saken, så å si ordrett. Hege har veldige mye komplikasjoner med kroppen 
sin. Jeg som far forventer at mine barn tar vare på de svakeste og spesielt 
de som står oss nærmest. Dette er en selvfølge. Min far skrev at Leon var 



for snill. Tror dette sier sitt om hva jeg har levd i også. Men, dette handler 
ikke om meg. Nav sendte denne meldingen videre til barnevernet i Farsund, 
Lister barnevern. Jeg visste at jeg måtte ha en samtale med barnevernet 
uavhengig av denne meldingene til min far. Av det jeg har blitt fortalt er det 
lovpålagt at barnevernet vet hvorfor et barn starter på skolen senere en 
vanlig. Dette var for så vidt greit. Nå vet jeg ikke 100% om dette er sant. Men 
det er det alle fortalte. 

Nå stod jeg foran et barnevern som skulle prøve å kjempe meg ned. Jeg 
fortalte at jeg har fått Leon fra og være «dyslektiker» og «ADHD» barn til å 
være en gutt som respektere alt som har med skole å gjøre, sitter stille og 
følger med, har en veldig god utvikling osv. «ekstrem utvikling» om man 
tenker på omstendighetene Leon har vært igjennom. Her har det skjedd en 
del ting med barnevernet, men tar det viktigste. De nektet å ta imot beviser 
fra meg. De manipulerte rapporten fra Farsund barneskole og tok ikke med 
siste lese test på Leon som beviste at jeg hadde gjort jobben min. Siste 
lesetest på Leon på Farsund barneskole viste at Leon var kun 7% unna 
normalen. Dette var da i syvende klasse. Så på to og et halvt år alene med 
meg, kun 7-8 måneder skole på Gran Canaria, kun 4-5 måneder med skole i 
Alicante så hadde jeg økt Leon med nesten 6 semestre. Så selv om vi har 
vært på flukt og hva enn vi endte opp i, så har Leon hatt et liv hvor han måtte 
lese og skrive nesten hver dag for å komme ajour til ungdomskolen. Når vi 
startet prosessen på Gran Canaria sa jeg til Leon at vi har god tid, men vi 
må nå målet innen ungdomskolen fordi da kommer karakterer, da er det 
viktig å ha en leseforståelse og en skriftlig pålitelighet for å gjøre hverdagen 
lettere. Og med dette kan jeg si at jeg hjalp Leon til å knuse alle resultater 
man kunne tenke seg at han kunne oppnå, hvert fall med tanke på at den 
norske skolen i Norge før vi dro ville sende han til spesial skole for ADHD og 
vanskeligstilte barn rett utafor Oslo 3 år før. (All denne dokumentasjonen 
som er i favør Leon sin utvikling er ikke tatt til grunne, dommeren sine ord 
etter hovedforhandlingene er «testen av Leon er ikke relevant for det store 
bildet» Dette står i vedtaket og beslutningen tatt mot meg som far.) 

Barnevernet i Lister bestemte seg for at de skulle gjennomføre rapporten og 
hadde ikke tro på at jeg hadde noe esktra dokumentasjon. Første sakkyndig 
kom inn i bildet. Han skriver at jeg er «psykisk syk» fordi jeg sier at jeg har 
dokumentasjon på en «minnepenn»(akkurat slik, i kursiv, og fremstiller meg 
som «psykisk syk». Nå er jo hjemmesiden oppe med all dokumentasjon, og 
man kan vel trygt si at jeg ikke løy om at jeg hadde dokumentasjon. Men det 



var ikke nok at han skrev at jeg løy, denne sakkyndig gjorde et direkte 
karakterdrap på meg enda jeg satt på dokumentasjon. Han fremstilte meg 
som «psykisk syk» i rapporten noe han heller ikke har lov til å gjøre som 
sakkyndig i en barnevernssak. Det samme med neste sakkyndig. Så med 
dette forstår man hvordan denne rapporten igjen er manipulert for å ta meg 
uten å ha noe form for grunnlag, det er kun skapte fortellinger, og de har 
heller ikke sjekket om det eksen sier er riktig, om det stemmer overens med 
virkelighetsbilde osv. De har kjørt på. Alt ser man på hjemmesiden. Kan jo si 
at når jeg har sittet og hørt barnevernsledere, sakkyndige, dommere, politi 
osv lyve å manipulere meg rett i øynene fra to meters hold var jo det en 
todelt følelse, den ene var at de gir meg kun påfyll mot galskapen, og den 
andre er at de stjeler tiden jeg skulle hatt med mine barn. For det eneste de 
har gjort frem til i dag er å vinne tid. 

Barnevernet nektet å ta imot dokumentasjonen. Jeg dro til tingretten for å gi 
de dokumentasjonen siden barnevernet nektet. Tingretten nektet å ta imot 
og sa at siden det var på en minnepenn så kunne de ikke ta imot. Så spurte 
jeg hvordan skal dere se dette da? For barnevernet ville ikke ha det heller. 
De sendte meg videre til politiet. Politiet nektet å la meg komme inn å ta en 
prat med de. Jeg fikk ikke en gang en time for å fortelle de hva jeg hadde. Jeg 
prøvde over telefonen flere ganger. Til slutt dro jeg dit og tok tak i en fyr 
utenfor politi huset. Jeg kom til skranken 10 min før stenge tid og ingen kom 
og svarte, så jeg ventet utenfor til noen var på vei hjem. Jeg er i en desperat 
situasjon og jeg har opptak av denne samtalen. Han ba meg ringe en siste 
gang og ikke fortelle hva det dreide seg om, kun spørre om en time. Prøvde 
dette også, men ingenting. Jeg ble rett og slett total låst ute av det norske 
systemet. Grunnen til at politiet låste meg ute var på bakgrunn av rapporten 
til barnevernet og at eksen hadde rapportert meg for kidnapping rett etter 
hun kidnappet de to yngste. (det var det de sa). Når Tingretten et par uker 
før dette nektet å ta imot dokumentasjon startet jeg prosessen med å lage 
en hjemmeside hvor jeg kan formidle all dokumentasjon av bilder, video, 
samtaler osv. jeg begynte å få dårlig tid for jeg måtte kunne levere dette 
med spiseskje på mail før saken kom opp i tingretten, jeg ville ikke at jeg 
skulle komme inn dit og de styrer videre med sitt løp ved at de kan si, «vi 
visste ingenting» Derfor sendte jeg hjemmesiden med all dokumentasjon til 
tingretten, politiet, høyesterett, lagmannsrett, barnevern og det som hørte 
med slik at de kunne bare glemme å fortelle meg at de ikke visste. Dette 
gjorde at alle som leverte rapporter som er korrupte må stå ansvarlig for det 



som er levert inn. For alle hadde 4 dager å trekke i nødbremsen, men de 
valgte å kidnappe Leon istedenfor dagen etter. Alt jeg har snakket om til nå 
var dokumentert før første rettsmøte og kidnapping av mine to yngste. Og 
jeg stoppet ikke med lokalt, dette gikk ut regionalt. Så alle i oslo og omegn 
og agder vet om denne saken og har visst om hjemmesiden jeg viser dere 
siden mai 2023. Fra og med den dagen har alle som skrevet og levert inn 
rapporter mot meg med bevisste handlinger hele tiden hatt tilgang til hva de 
lager rapporter om. Og det stoppet ikke galskapen. Og dette er også en 
grunn til at jeg må få all denne informasjonen ut. Hele dette landet om man 
går enda høyere opp i systemet har visst dette siden januar 2025. Jeg har 
ikke fått en mail tilbake fra noen som ønsker å hjelpe. Ikke en telefon. Kun 
et forsøk på å redde skin fra agder fylkeskommune. Men det var det. Og de 
samtalene vil komme ut på hjemmesiden til slutt. For et ufordragelig 
system vi har med ansvarsfraskrivelse på det høyeste nivå, med laveste IQ. 
Dette vil vises. (Mitt problem her er at jeg ser en ekstrem stor svakhet i 
rettssystemet. Alle som går inn å leser dette vedlegget og deretter går inn 
på hjemmesiden og følger den fra start til slutt vil se at eksen og systemet er 
totalt ute av kontroll. Alle vil dette, om du liker å plage barn er en annen sak. 
Problemet mitt her er at hvor er hjelpeinstansene for meg? Venter man 
fortsatt på at jeg skal føre saken videre? Jeg forstår ikke dette. Om noen 
mishandler et barn i morgen, men moren har ikke nok penger til å ta denne 
saken, blir den da bare liggende enda politiet og rettsvesenet hele veien vet 
om denne saken? Er dette en vanlig greie? Det er bare greit å la barna mine 
råtne bort å se på at dette skjer. Dette er en annen side av saken som også 
skal opp. Hvorfor skjer ingenting når alle de som kan gjøre noe i dette 
systemet vet om dette?) Må hoppe videre. 

Hjemmesiden ble levert 4 dager før første forhandlingene ble satt. Dagen 
etter kidnappet de Leon på bakgrunn av rapporter som er 100% korrupte og 
ikke følger noe som helst dokumentasjon. Det er ingen hold i noen av 
ordene som er brukt annet enn navnene til meg og barna og hvor gamle vi 
er.  

Etter dette fulgte det en ekstremt vanskelig tid for nå har ikke bare eksen 
kidnappet mine barn, men dette systemet i Norge har også bidratt til dette. 
Nå er det jo eksen som trekker i pluggene her, men alle er ansvarlig for sine 
egne handlinger, og alle skal få konsekvensene som hører med deretter. Og 
det er ingen måte for de å skjule dette på.  



6 måneder senere er det hovedforhandlinger, ny sakkyndig kommer inn 
med ny dommer. Jeg vet jo at jeg møter samme opplegg til syvende og sist. 
Man kan jo høre på opptaket med siste sakkyndig om hvor mye han 
manipulerer og lyver i samtalen, går imot skole dokumenter som han skal 
ta del av og sette seg inn i, og sier de ikke finnes mens jeg satt og så på de 
mens jeg snakket med han. Dette ser man også på hjemmesiden. Denne 
rapporten er ren galskap og gjør det slik at mine to eldste barn, mine to 
sønner, Leon og Gabriel er «psykisk syke» om eksen ønsker dette. Dette er 
noe som på den tiden handlet om to gutter på 9 og 12 år. Det var ikke viktig 
å inkludere Nova fordi hun er ikke som gutta. De gutta glemmer ikke hva de 
har sett eksen gjøre. De glemmer ikke hva de har gått igjennom, og de sier 
hva de føler når de er forbanna som er den største frykten til eksen. Da er 
det bedre å låse munnen deres. Så om de forteller noe eksen ikke liker så 
kan hun si at de er de «psykisk syke». Eksen sier hver gang Leon er opprørt i 
huset at han er «psykisk syk» som sin far foran de yngste Gabriel og Nova, 
og hva skjer da når de yngste diskuterer eller handler i konflikt med Leon? 
Da sier de at han er «psykisk syk» så dette er hjemmet dette systemet 
kidnappet Leon inn til. I dag når jeg skriver dette er datoen 12.10.2025, de 
kidnappet Leon i slutten av Mai 2023.  

Det som er også er en stor faktor her er at i denne rapporten til siste 
sakkyndig er at han sier til syvende og sist at mine barn reagerer på ting, og 
Eksen bekrefter for første gang at mine barn reagerer på ting. I denne 
rapporten står det at når Leon forteller om hva han har sett og opplevd om 
reaksjoner blir han fremstilt som en gutt som «ikke vet hva han har sett, blitt 
manipulert av far, osv» Når jeg som far sier hva jeg har sett og opplevd om 
disse reaksjonene, blir jeg kategorisert som «psykisk syk og ikke vet riktig 
virkelighetsbilde». Men, om sakkyndig sier dette og eksen, da er det greit. 
Dette er galskapen som går igjen i rapporten. Leon har bare sagt det jeg har 
dokumentasjon på, ikke noe annet. Samme med meg. Dette er hvordan 
denne rapporten til sakkyndig er skrevet. Så når man går inn på 
hjemmesiden er det viktig å lese sakkyndig rapport først og deretter mitt 
tilsvar. Man trenger bokstavelig talt ikke å lese mitt tilsvar siden alle burde 
ha gått igjennom all dokumentasjon før man kommer til denne rapporten. 
Og om man da husker hva man har sett på hjemmesiden kan man enkelt se 
at denne rapporten er 100% korrupt. Dermed satte Lister tingrett en lov om 
at jeg ikke har lov til å publisere denne rapporten. Så langt strakk de det for 
å skjule denne rapporten. Men, som dere ser på hjemmeside, denne 



rapporten deles og blir publisert for omverden. Når dette landet bestemmer 
seg for at jeg skal bidra med penger for at disse rapportene skal holdes 
skjult lekker jeg alt. Og alt skal ut. 

Jeg har prøvd i 4 forskjellige mailer å få tilsendt vedtak og beslutning om 
min sak fra Lister tingrett i begynnelsen i 2025. Jeg får ikke svar, de nekter å 
sende meg et vedtak som er mitt personlig eierskap fordi dette omfatter 
meg og mitt liv. Deres vedtak på meg er ikke deres etter at det er gitt til meg. 
Så Lister tingrett går imot sine egne lover igjen ved å holde tilbake 
dokumentasjon om denne saken. Dette er ikke en stor nødvendighet siden 
sakkyndig rapport er over 70% av beslutningen som tas i en 
barnevernssaker, og rapporten til sakkyndig på hjemmesiden er så å si 
identisk med vedtaket. Så de to viktigste dokumentene i denne saken 
prøves å holdes skjult. Først Sakkyndig rapport som er 70% av saken, og 
deretter selve beslutningen. Dette er noe de gjør alt i sin makt for å holde 
skjult fra alle som ikke har tilgang til denne saken.  

Grunnen til at jeg sender dere mail er dette: 

Fra og med hovedforhandlingene desember 2023 og vedtak i januar 2024 
har jeg ikke betalt noe form for skatt eller moms til dette landet. Jeg er far til 
3 barn som har blitt kidnappet høyre og venstre uten konsekvenser og alle 
ledd i det norske systemet har vært 100% delaktig i denne kidnappingen. 
Alle systemer i Norge vet om denne saken fra barnevern hele veien opp til 
øverste ledd. Om jeg da betaler noe som helst til dette landet vil det si at jeg 
betaler bokstavelig talt for kidnapping av mine egne barn og alle korrupte 
rapporter som skjuler mishandling fysisk og psykisk mot mine barn. Vi kan 
jo legge med at jeg som far har vært igjennom to justis mord, karakterdrap 
og ikke minst blitt psykisk mishandlet av alle ledd som har sittet og løyet 
meg rett i øynene gang etter gang de siste 5 årene fra samtlige norske 
institusjoner for å skjule mine barns hverdag. Og da har jeg ikke tatt med de 
første 4 årene på skolen til Leon som alle kan se har en klar sammenheng 
med resten av historien her. Tror alle som er foreldre når en grense på hva 
som er akseptabelt og hva man skal føye seg etter. Jeg har fulgt lovverket 
helt til nå. Gjort alle saker etter hva systemet forventer. Gjort alt i min makt 
for å kjempe denne saken alene og kommet meg sakte men sikkert tilbake 
på beina igjen fysisk og psykisk. Men jeg betaler ikke for hva dette landet 
har gjort mot meg og mine barn. Det skjer ikke. 9.10-2025 bestemte dette 
landet seg for å gå inn på min bankkonto og trekke ut en sum 75% av en 



faktura som skulle gå til å ferdigstille et prosjekt som innen to måneder 
hadde gjort at jeg kunne endelig fått nok midler til en advokat. Det viser seg 
at det skal tydeligvis ikke skje. Og dermed er jeg nødt til å søke om 
donasjoner for at jeg skal komme meg ut av denne situasjon. Nå har jeg 
sagt siden hovedforhandlingene i 2023 at den dagen noen går inn og tar 
penger lanserer jeg denne hjemmesiden og får den til å gå viralt. Nå har 
tiden kommet, jeg håpet jeg kunne tjene nok penger først og jobbe meg til 
dette, men det var ikke tilfelle. Nå er tiden inne for at alle skal få se hva 
mine barn og jeg som far har gått igjennom de siste 7-8 årene med et 100% 
korrupt system.  

Hjemmesiden dere ser under er en brutal og ærlig representasjon av hva 
dette landet har påført meg og mine barn. Den representer alt som har blitt 
neglisjert i denne saken. Alt man ser på denne hjemmesiden er til syvende 
og sist ikke tatt i betrakting. Det som er skrevet over er kun 10% av hva som 
har skjedd. Det er mange hendelser imellom her som vil gi et mer kjøtt på 
beinet, men dette er mer enn nok til å ha en full forståelse av saken. 
Hjemmesiden dere nå får vil begynne å gå viralt nå. Det er ingen grunn til å 
ikke dele hjemmesiden eller historien om dere ønsker dette. Dere vil også 
få et ganske brutalt bildet rett i ansiktet av min datter. Min datter på dette 
tidspunktet er litt over 2 år. Men dette er min virkelighet. Dette bildet er noe 
som har blitt neglisjert fra alle kanter for å beskytte eksen. Sakkyndig prøver 
seg med en manipulerende måte å undergrave alvorligheten bak dette 
bildet. Han sier først at han syntes det så ut som jeg hadde slått min datter 
og måtte høre med familien om dette stemte. Og deretter sier han, det ser 
ut som hun har en reaksjon. Dette er en ren manipulasjon av en barne 
psykolog som skal sitte å avgjøre barns fremtid i dette landet. Han legger 
maks trykk på vold mot barn, for så å forsiktig snakke om hva som skjer 
med min datter. Han trodde kanskje han var smart nok til å komme seg 
unna, men det skjer ikke. Alle normale mennesker vil få et slag i trynet av 
bildet av min datter. Men, det er et bilde som i bunn og grunn ikke eksisterer 
før jeg lanserer denne hjemmesiden. Vennene til Leon hjemme i Norge sa til 
meg og hadde diskusjoner med meg om at mine barn ikke hadde noen 
reaksjoner. Så hvem sa dette til vennene til Leon? Nå skal det sies at de 
snakket og jeg sa ingenting. Og de vet fortsatt ingenting til nå. Nå lanseres 
denne hjemmesiden og alle skal få vite hva disse menneskene har gjort 
med mine barns og mitt liv de siste snart 8 årene. 

Dere skal inn på: 



Savemykids.net 

Jeg håper med dette at om man har mulighet til å hjelpe meg med 
donasjoner mot dette systemet en gang for alle slik at mine barn kommer 
dit de hører hjemme, under mitt tak. Tror jeg er den første som handler på 
denne måten, men jeg har ikke noe valg lenger. Jeg er sliten av dette og jeg 
må være under forsvarlige omstendigheter når jeg får mine barn.  

Om det skal være donasjoner så skal det ikke skje i norsk bank. Nå er det på 
tide at jeg begynner å migrere ut av det norske systemet. Så om dette er noe 
man ønsker å gjøre ta kontakt så skal jeg gi et konto nummer dette skal 
overføres til.  

 

Takk til dere som kom til bunnen av dette vedlegget. Setter pris på alle som 
har lest, og over tid går inn og ser på hva som egentlig har skjedd i min sak. 
Med dette takker jeg for meg selv i denne omgang. 

Ha en fin dag videre! 

 

Marius Scott Ross-Schmidt 

 

 

 


